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W ostatnim czasie zwiększyła się w Polsce ilość tragicznych wypadków związanych
z przewozem towarów niebezpiecznych w cysternach. Do większości z nich dochodziło na zakrętach
lub łukach drogi. Częstotliwość wypadków była przesłanką dla opracowania wydawnictwa mającego
uświadomić uczestnikom transportu ten specyficzny rodzaj zagrożenia.

Pod pojęciem ROLLOVER rozumiemy wypadek, podczas którego pojazd przewraca się na dach, lub
w szerszym rozumieniu także i na bok pojazdu. W czasie zdarzenia może dojść do przekoziołkowania
pojazdu, jednak w przypadku pojazdów ciężarowych zazwyczaj nie mamy do czynienia z pełnym
obrotem (utrudnia to zarówno kształt pojazdu jak i zachowanie się zarówno ładunku jak
i podzespołów technicznych). Ze względu na kształty pojazdów oraz ich bezwładność wypadki takie
mają zazwyczaj tragiczny przebieg.

Zagadnienie prewencji rollover zostało wprowadzone do prezentacji w ramach e-learningu
prowadzonego przez wydawnictwo emerpress (www.elearning.baza-wiedzy.edu.pl).

Źródło: http://www.towary-niebezpieczne.pl/

http://laboratoria.net/aktualnosci/15691.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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